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Webbexport – rättelse 
 
Mera information om rättelse finns i ELEX-kundanvisning 35. 
 
En identifierad webbdeklarant söker fram den deklaration för vilken begäran om rättelse ska göras. 
Deklarationens status ska vara Har överlåtits eller Har förts ut.  
Välj funktionen Gör rättelse. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tulli.fi/sv/foretag/e_tjanster/meddelandetrafik/ELEX/Kundanvisningar/filer/2011_35_rattelse_och_ogiltigforklaring_efter_overlatelse.pdf
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Uppgifter om aktör 
 
Kontaktuppgifter för den som begär rättelse anges.  
Efter rättelsen kommer meddelanden gällande deklarationen att skickas till angiven e-postadress. 
Andra uppgifter om aktör får inte ändras på denna sida. 
Ifall man vill ändra uppgifter om exportören eller mottagaren ska de anges på sidan Uppgifter om 
deklarationsparti under Orsak till begäran om rättelse (orsakskod 13 – Uppgifter om aktör samt en 
noggrannare förklaring i fältet Tilläggsuppgifter), så rättar Tullen dem. 
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Uppgifter om deklarationsparti 
 
Välj orsak till begäran om rättelse i rullgardinsmenyn. 
12 Uppgifter som gäller hela deklarationen 
13 Uppgifter om aktör 
14 Uppgifter om handling 
15 Transportuppgifter 
16 Uppgifter om varupost 
17 Rättelse på Tullens initiativ 
 
I fältet Tilläggsuppgifter om begäran om rättelse anges en fritt formulerad redogörelse för den 
uppgift som ska rättas. 
 
Rättelse på Tullens initiativ (17) gäller endast rättelsebegäran som görs på Tullens initiativ (t.ex. 
efter en varugranskning eller när Tullen ber att uppgifter för utrikeshandelstatistiken rättas).  
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Förvaringsuppgifterna när rättelse begärs 
 
Uppgifter om varans förvaringsplats vid tidpunkten för rättelse anges. 
Om förvaringsuppgifterna är desamma som vid överlåtelsen till förfarandet, kryssa i Varans 
förvaringsplats samma som vid överlåtelse till förfarande – då ifylls fälten med de tidigare 
uppgifterna. Ifall någon uppgift har förändrats, välj typ av förvaringsplats, varefter beroende på 
valet antingen (Z) tullkontorsuppgifter eller (O och L) adressuppgifter och förändrade 
förvaringsuppgifter kan anges. 
Ifall rättelsen görs efter utförseln är standardvärdet för förvaringsplats samma som vid överlåtelsen 
till förfarandet. 
 

 
 
I alla begäranden om rättelse ska följande anges 

- uppgifter om den som begär rättelse (sidan Uppgifter om aktör) 
- orsak till begäran om rättelse (sidan Uppgifter om deklarationsparti) 
- förvaringsuppgifterna när rättelse begärs (sidan Uppgifter om deklarationsparti) 

 
Utöver dessa görs önskade ändringar i exportdeklarationens uppgifter. 
När man gör en rättelsebegäran är det bra att komma ihåg att en ändrad uppgift också kan påverka 
andra uppgifter, t.ex. påverkar borttagning av en varupost bl.a. uppgiften om bruttovikt. 
 
I ELEX-kundanvisning 35 behandlas de uppgifter som inte får rättas. 
 
 
 
 
 

http://www.tulli.fi/sv/foretag/e_tjanster/meddelandetrafik/ELEX/Kundanvisningar/filer/2011_35_rattelse_och_ogiltigforklaring_efter_overlatelse.pdf
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Skicka begäran om rättelse 
 
Begäran om rättelse skickas till Tullen genom att klicka på Sänd. 
Ännu i detta skede är det också möjligt att återkalla med knappen Återkalla rättelsen. Då förflyttas 
man till huvudsidan och alla uppgifter i exportdeklarationen återställs. Efter detta kan man påbörja 
en ny rättelsebegäran. 
 

 
 
Begäran om rättelse är under handläggning hos Tullen 
 
Då begäran har skickats är dess status Håller på att rättas hos Tullen. 
Då begäran om rättelse inkommit skickar Tullen ett meddelande om mottagande. 
Tullen handlägger begäran om rättelse manuellt, varefter användaren får ett meddelande till den e-
postadress han uppgett. 
I Webbexport visas antingen ett rättelsebeslut eller ett beslut om avslag på rättelse. 
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Godkänd begäran om rättelse 
 
Efter godkännandet av begäran om rättelse skickar Tullen ett rättelsebeslut till Webbexport. 
I exportdeklarationen visas de rättade uppgifterna. 
Ett nytt EAD bildas om rättelsen görs innan varorna förs ut från gemenskapens område. 
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Avslag på begäran om rättelse 
 
Om det finns fel i begäran om rättelse avvisar Tullen begäran. Då får deklarationen statusen 
Begäran om rättelse avslagen. 
Klicka på Redigera begäran om rättelse, gör nödvändiga korrigeringar och skicka begäran på nytt. 
Om man inte vill korrigera uppgifterna kan man klicka på Återställ de tidigare uppgifterna. Då 
återställs uppgifterna till hur de var innan begäran om rättelse påbörjades. 
 

 


